



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०५५१५०२१०१ पाणिनी गाउँपालिका												
१	SuTRA को पूर्ण प्रयोग सम्बन्धि प्रयोगात्मक तालिम	२२५११	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२	अङ्गुरी सामुदायिक ग्रामिण विधुतिकरण मर्मत पाणिनी ७	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
४	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०	७,५०,०००.००
५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	३,००,०००.००	०.००	१,६३,८४०.००	०.००	१,९६,६०८.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
८	अन्य भत्ता	२११३९	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
९	अन्य भाडा	२८१४९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१०	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	१,००,०००.००	४७,०४०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	४७,०४०.००	९.४१	४,५२,९६०.००
११	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली निर्माण सम्बन्धि खर्चहरु	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१,१०,०००.००	१,६०,७९९.००	७,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	१,६०,७९९.००	८.०३	१८,३९,२०१.००
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	२,५०,०००.००	५०,४७४.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	५०,४७४.००	५.०५	९,४९,५२६.००
१५	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	३,००,०००.००	१,९८,७२४.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१,९८,७२४.००	१९.८७	८,०१,२७६.००
१६	उपल्लाखर्क तल्ला पोखरा फाडे हुदै मो.बा. पाणिनी १	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१७	उपाध्यक्ष संग महिला कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१८	एक्लेकोट पल्लो कुलो मर्मत पाणिनी ३ फर्सवा	३११५५	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१९	एच डि पी इ पाइप खरिद तथा वितरण	३११११	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
२०	ओखरेनी खोला सानीखर्क कुलो निर्माण पाणिनी-१	३११५५	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२१	ओखरुख उपल्लोटोल खा पा पाणिनी १ साविक ८	३११५६	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२२	औद्योगिक ग्राम निर्माण को गत आ.व. बाकी रकम	३११५९	७,८०,०००.००	१३,६९,९५४.००	१५,६०,०००.००	०.००	२३,४०,०००.००	०.००	७८,००,०००.००	१३,६९,९५४.००	१७.५५	६४,३०,०४६.००
२३	औषधीउपचार खर्च	२११२३	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२४	औषधीउपचार खर्च (कार्यालयको कामकाजको शिलशिलामा दुर्घटना भएका कर्मचारी र पदाधिकारीहरुलाई औषधि उपचार सहायता साथै विमा खर्च)	२११२३	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२५	औषधीखरिद खर्च (आयुर्वेद शाखा तर्फ)	२७२१३	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२६	कुन्नीटोल बाटो सोलिङ तथा ढलाई	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२७	कयन वगर तटवन्धन व्यवस्थापन पाणिनी २	३११५४	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२८	करनेटा घोल्लेखर्क मो.बा. पाणिनी ४	३११५१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३०	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	५,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३१	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	१०,५०,०००.००	५२,०००.००	१०,५०,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००	३५,००,०००.००	५२,०००.००	१.४९	३४,४८,०००.००
३२	कर्मचारी भर्ना तथा पदपूर्ति सम्बन्धि खर्च	२२५२२	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
३३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	६,००,०००.००	६,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	६,०००.००	०.३	१९,९४,०००.००
३४	कर्मचारीहरुको लागि AUTOCAD, EXCEL र PPMO को प्रयोग सम्बन्धि तालिम	२२५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	१२,५०,०००.००	५,५४,८४०.००	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	५,५४,८४०.००	११.१	४४,४५,१६०.००
३६	करार सेवा शुल्क	२२४१३	७,००,०००.००	७,८१,६६६.००	८,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	७,८१,६६६.००	३१.२७	१७,१८,३३४.००
३७	कार्यालय संग सम्बन्धित विभिन्न सामग्री छपाई खर्च	२२३१५	०.००	३,१९,११२.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३,१९,११२.००	७९.७८	८०,८८८.००
३८	कार्यालय संग सम्बन्धित विभिन्न सामग्री छपाई खर्च	२२३१५	४,००,०००.००	२,७१,३६९.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	२,७१,३६९.००	६७.८४	१,२८,६३१.००
३९	खगडी इमामबडा टायल तथा गेट निर्माण पाणिनी ८	३११५९	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४०	खुर्सनि भर्तापुर हल्दे मो.बा. पाणिनी ५	३११५१	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
४१	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	३११११	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४२	खारखोला सिचाइ पाइप खरिद पाणिनी ४	३११११	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४३	गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाकी सभा तथा कार्यपालिका बैठक भत्ता	२११३९	५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४४	गत वर्ष भुक्तानी दिन बाकी अन्तरपालिका साझेदारी मा निर्मित	३११५९	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	<u>मो.बा.</u>											
४५	<u>गत वर्ष भुक्तानी दिन बाकी धातिवाङ्ग मन्दिर</u>	३११५९	१,०३,७००.००	९,२३,३२५.००	२,०७,४००.००	०.००	३,११,१००.००	०.००	१०,३७,०००.००	९,२३,३२५.००	८९.०४	१,१३,६७५.००
४६	<u>गुफाँ उपल्लो ढाव मालिका मो.बा.</u>	३११५१	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४७	<u>गैराखर्क तल्ला टोल खा पा पाणिनी ३</u>	३११५६	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४८	<u>गैराखर्क तल्ला टोल खा पा पाणिनी ३</u>	३११५६	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४९	<u>गैराबारी प्रतिक्षालय मर्मत पाणिनी ३</u>	३११५९	७,०००.००	०.००	१४,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०	७०,०००.००
५०	<u>गाउँपालिकाको भिलेज प्रोफाइल र बृहत गुरुयोजना निर्माण सम्बन्धि खर्च</u>	२२५२२	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५१	<u>गाउँपालिकाको प्रयोजनको लागी सवारी साधन खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च</u>	३११२१	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००	३५,००,०००.००	०.००	०	३५,००,०००.००
५२	<u>गोवने खेल मैदान देखी उमरा मो.बा. पाणिनी ३</u>	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५३	<u>गोवने डाडा खेल मैदान पाणिनी ३</u>	३११११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५४	<u>घरभाडा</u>	२८१४२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
५५	<u>घाँसखोला कयनपानी चौर नयाँगाउँ मो.बा. पाणिनी ५</u>	३११५१	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५६	<u>घोर्लीखर्क अमजा खरी गौरा मो.बा. पाणिनी ५</u>	३११५१	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५७	घोलिडाँडा खा पा पाणिनी २	३११५६	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५८	चिवेक बासकारुख मो.बा. पाणिनी ५	३११५१	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५९	जुकेखोला सिचाइ पाइप खरिद पाणिनी ४	३११११	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६०	जगराम खा पा ड्याम निर्माण पाणिनी २	३११५६	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
६१	जनता संग अध्यक्ष रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
६२	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारिहरुको क्षमता विकास सम्बन्धि तालिम	२२५११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६३	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारिहरुको क्षमता विकास सम्बन्धि तालिम	२२५११	२,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
६४	जनसेवा मा.वि अधुरो ट्रस निर्माण पाणिनी ७	३११५९	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
६५	जलवायु अनुकुलन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
६६	डाडाकटेरी स्यालपाटा मो.बा. पाणिनी १	३११५१	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
६७	ढवेली पथेरो मर्मत तथा वलराम खग्यान उकालो सोलिड पाणिनी २	३११५६	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
६८	ढाव अरेला तल्लो कुलो पाणिनी ८	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
६९	तारजाली खरिद तथा वितरण	३११११	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७०	थाकल व्याग बुनाई तालिम पाणिनी ३	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
७१	थामकाचौर खेल मैदान तथा मोटरबाटो मर्मत पाणिनी ६	३११५९	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
७२	देउराली खोप केन्द्र अधुरो भवन निर्माण पाणिनी ८	३११५९	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
७३	देउराली पञ्जेबाजा खरिद पाणिनी ४	३११११	७,०००.००	०.००	१४,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०	७०,०००.००
७४	देउराली मन्दिर मर्मत तथा प्रतिक्षालय निर्माण पाणिनी ३	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
७५	दुमसिला पल्टे खा पा पाणिनी ५	३११५६	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
७६	दुर्गा टोल भल नियन्त्रण पाणिनी ३	३११५४	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
७७	दुर्गाफाँट माझखेल मो.बा. स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३११५९	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
७८	दरनेटा तल्ली पोखरी तल्लो लिफ्टिङ मो.बा. निर्माण पाणिनी २	३११५९	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
७९	दुर्वाशेश्वर गुफा पुजा संचालन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८०	दुर्वाशेश्वर महिला भवन मर्मत तथा निर्माण पाणिनी ३	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८१	दुर्वाशेश्वर मा.वि. शैक्षिक सुधार	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८२	दशैघर दुर्गादेवी मन्दिर मर्मत तथा धर्म संस्कृति संगित सामाग्री खरिद पाणिनी २	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
८३	धातिवाङ् स्वास्थ्य चौकी निर्माण	३११५९	५,००,०००.००	३९,०९,२३१.००	१०,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	३९,०९,२३१.००	७८.१८	१०,९०,७६९.००
८४	धारा चिलाउने डाँडा मो.बा. निर्माण पाणिनी ७	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८५	नुनथला भलायडाँडा पानीखर्क को वाल निर्माण पाणिनी ५ अमजा	३११५९	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
८६	न्यायिक समितिसंग सम्बन्धित खर्चहरु	२२५२२	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
८७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
८८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	५,१०,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०	१७,००,०००.००
८९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	१,५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
९०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
९१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१,२५,०००.००	३६,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	३६,०००.००	७.२	४,६४,०००.००
९२	पदाधिकारी सेवा सुविधा (यातायात खर्च, पत्रपत्रिका, इन्टरनेट, अतिथि सत्कार, जनसम्पर्क विशेष, खानेपानी सरसफाई, विधुत, टेलिफोन र चाडपर्व समेत)	२१११२	२८,७५,०००.००	२३,४३,५००.००	२८,७५,०००.००	०.००	२८,७५,०००.००	०.००	१,१५,००,०००.००	२३,४३,५००.००	२०.३८	९१,५६,५००.००
९३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९४	प्रतिक्षालय निर्माण पाणिनी ४ साविक ९	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
९५	प्रदुषण नियन्त्रण कार्यक्रम अन्तर्गत फोहोरमैला व्यवस्थापन (प्लाष्टिक जन्य सामग्री को प्रयोग र व्यवस्थापन समेत) सग सम्बन्धित खर्च	२२४१४	२,४०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
९६	परियार टोल देखी उमरा टोल मो.बा. पाणिनी ३	३११५१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
९७	पुलका मुख खेत संरक्षण पाणिनी ३	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
९८	पशुपति मन्दिर पाणिनी ५	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
९९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	२,५०,०००.००	१२,५००.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१२,५००.००	१.२५	९,८७,५००.००
१००	पाणिनी गाउँपालिकाको जलाधार व्यवस्थापन योजना निर्माण सम्बन्धि कार्यहरु	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१०१	पाणिनी तपोभुमी पुजा संचालन	३११५९	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१०२	पाणिनी तपोभुमी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत कार्य	३११५९	३२,७६८.००	०.००	३२,७६८.००	०.००	३२,७६८.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१०३	पाणिनी तपोभुमी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत कार्य	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
१०४	पाणिनी दुग्ध सहकारी संस्थाका लागि डेरी जन्य सामग्री खरिद तथा वितरण पाणिनी ३	३११११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०५	पाणिनी महोत्सव सञ्चालन	२२५२२	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१०६	पाणिनी २ र ३ ग्याविन जाली खरिद	३११११	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
१०७	पानी तथा बिजुली	२२१११	३,००,०००.००	२६,८०९.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२६,८०९.००	२.६८	९,७३,१९१.००
१०८	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०	४०,००,०००.००
१०९	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	५७,५०,०००.००	४५,०८,८००.९८	५७,५०,०००.००	०.००	५७,५०,०००.००	०.००	१,९०,००,०००.००	४५,०८,८००.९८	२३.७३	१,४४,९१,१९९.०२
११०	पारिश्रमिक पदाधिकारी (गत आ.व. मा पारिश्रमिक भुक्तानी बाकी रकम)	२१११२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१११	पोखेडाउँ प्रतिक्षालय निर्माण पाणिनी ७	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
११२	पोखरा धारा प्रतिक्षालय निर्माण पाणिनी २	३११५९	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
११३	पोशाक (स्थायी र करार कर्मचारीहरुका लागि)	२११२१	२,५५,०००.००	०.००	२,५५,०००.००	०.००	२,५५,०००.००	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०	८,५०,०००.००
११४	पोस्कर को व्याग बुनाई तालिम पाणिनी २	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
११५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
११६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
११७	फ्रेस हाउस व्यवस्थापन पाणिनी ४	३११११	८,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
११८	फिल्ड भत्ता (स्थायी तथा करार प्राविधिक तथा अप्राविधिक कर्मचारीहरुलाइ)	२११३३	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
११९	फिल्ड भत्ता (स्थायी तथा करार प्राविधिक तथा अप्राविधिक कर्मचारीहरुलाइ)	२११३३	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१,८०,०००.००	५०,११०.००	१,२०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	५०,११०.००	८.३५	५,४९,८९०.००
१२१	बोहोखर मुर्कोट आलमदेवी मन्दिर मो.बा. पाणिनी ३	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१२२	भकारे तम्लागे गैरा सिचाई पाइप खरिद पाणिनी ४	३११५९	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१२३	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
१२४	भैपरी आउने पूँजीगत	३१५११	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१२५	भ्रमण खर्च	२२६१२	०.००	१,५८,७००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	१,५८,७००.००	७.९४		१८,४१,३००.००
१२६	भ्रमण खर्च	२२६१२	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१२७	भालूखोला रजौसा खा पा पाणिनी ४	३११५६	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२८	भिमसेन गणेश मन्दिर सांस्कृतिक सामग्री खरिद	३११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२९	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण सम्बन्धि खर्चहरू	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१३०	मन्दिर मर्मत तथा निर्माण पाणिनी ६	३११५९	९०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००
१३१	मल्लादको फेद, सादगैरा लिफ्टिङ खा.पा तथा खोला खेत सिचाई योजना पाणिनी २	३११५५	१,७०,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	०.००	५,१०,०००.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०	१७,००,०००.००
१३२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१,१५,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	३,४५,०००.००	०.००	११,५०,०००.००	०.००	०	११,५०,०००.००
१३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	६५,५३६.००	५,१४,१५०.००	७,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	५,१४,१५०.००	३४.२८	९,८५,८५०.००
१३६	महंगी भत्ता	२११३२	३,३७,५००.००	१,४०,०००.००	३,३७,५००.००	०.००	३,३७,५००.००	०.००	१३,५०,०००.००	१,४०,०००.००	१०.३७	१२,१०,०००.००
१३७	महिला अन्तरक्रिया कार्यक्रम पाणिनी ३	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१३८	महिला सिप विकास कार्यक्रम पाणिनी १ साविक २ र ५	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१३९	मानिके दाङ्जा मो.बा. पाणिनी ३	३११५१	७,०००.००	०.००	१४,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०	७०,०००.००
१४०	मालिका खेल मैदान मर्मत पाणिनी ४	३११५९	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१४१	युवा खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण पाणिनी ३	३११११	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१४२	युवाहरुलाई नेतृत्व विकास कार्यक्रम	२२५२२	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१४३	राउलाखर्क भट्टराई टोल मो.बा. पाणिनी ३	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१४४	राजस्व फिर्ता	२८२११	०.००	०.००	१,४६,८००.००	०.००	२,२०,२००.००	०.००	७,३४,०००.००	०.००	०	७,३४,०००.००
१४५	राधाकृष्ण मन्दिर ट्रस निर्माण पाणिनी १ साविक ४	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१४६	लुङ्कुङ युवा कृषि तथा बाख्रा पालन समुह खोर निर्माण पाणिनी २	३११११	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१४७	लाकुरीरुख नयाखर्क टोल मो.बा. पाणिनी १	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१४८	वडामा उपभोक्ता सम्बन्धि तालिम तथा योजना तयारी र कार्यान्वयन सम्बन्धि खर्चहरू	२२५१२	१,२५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१४९	वडास्तरीय भलिवल प्रतियोगिता	२२५२२	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१५०	वडाहरूको विविध खर्च	२२७११	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	०.००	१२,२८८.००	०.००	८,००,०००.००	२०,०००.००	२.५	७,८०,०००.००
१५१	वडाहरूको विविध खर्च	२२७११	३,७५,०००.००	३९,९१०.००	३,७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	३९,९१०.००	२.४९	१५,६०,०९०.००
१५२	वातावरण संरक्षणका लागि वृक्षारोपण तथा वातावरण संरक्षण सग सम्बन्धित अन्य खर्च	२२५२२	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१५३	विद्याविनोद मा वि फर्निचर खरिद पाणिनी ७	३११११	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१५४	विभिन्न दिवस संचालन खर्च	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	३२,७६८.००	०.००	२,१७,२३२.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
१५५	विभिन्न विषयगत तालिम, बैठक, गोष्ठी, कार्यशाला अनुगमन, तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण लगायतका क्रियाकलाप संग सम्बन्धित सम्पूर्ण खर्चहरू	२२५१२	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
१५६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
१५७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	४,२५,०००.००	०.००	४,२५,०००.००	०.००	४,२५,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१५८	विविध खर्च	२२७११	६,००,०००.००	४,६७,४३५.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	२४,००,०००.००	४,६७,४३५.००	१९.४८	१९,३२,५६५.००
१५९	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१६०	वैवा कुलो निर्माण तथा खेत संरक्षण पाणिनी ३	३११५४	७,०००.००	०.००	१४,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०	७०,०००.००
१६१	शसर्त तर्फको फिर्ता गर्नुपर्ने रकम	२८२११	४,४२,०००.००	०.००	८,८४,०००.००	०.००	१३,२६,०००.००	०.००	४४,२०,०००.००	०.००	०	४४,२०,०००.००
१६२	सूचना छापा तथा सार्वजनिक सुनुवाई	२२३१५	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१६३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१६४	संचार महसुल	२२११२	१,२५,०००.००	२,२०,०७२.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,२०,०७२.००	४४.०१	२,७९,९२८.००
१६५	संचार महसुल	२२११२	६,२५,०००.००	०.००	६,२५,०००.००	०.००	५,३५,०००.००	०.००	१७,८५,०००.००	०.००	०	१७,८५,०००.००
१६६	सत तले महिला कृषि समुह पाणिनी ३	३११११	६,५००.००	०.००	१३,०००.००	०.००	१९,५००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०	६५,०००.००
१६७	स्थानीय भत्ता	२११३१	२,४०,०००.००	६४,८९०.००	२,४०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	६४,८९०.००	८.११	७,३५,११०.००
१६८	सुन्तला जातका फलफुलका लागि औषधि व्यवस्थापन पाणिनी ३ खुलौले	३११११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१६९	सुन्दरवस्ती वलालटोल मो.बा. पाणिनी ३	३११५१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१७०	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१७१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
१७२	स्मार्ट गाउँपालिका अन्तर्गत गाउँपालिका डिजिटाइजेशन गर्ने कार्य	२२४१२	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१७३	समावेशी तर्फका कार्यक्रमहरु सम्बन्धि खर्च (महिला सशक्तिकरण तथा उत्थान, महिला बेचबिखन तथा हिंसा	२२५२२	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	नियन्त्रण, जेष्ठ नागरिक, सामाजिक सन्दाव तथा एकिकरण प्रवर्द्धन, बालबालिका, अपाङ्ग लगायतका कार्यक्रमहरु)											
१७४	समावेशी तर्फका कार्यक्रमहरु सम्बन्धि खर्च (महिला सशक्तिकरण तथा उत्थान, महिला बेचविखन तथा हिंसा नियन्त्रण, जेष्ठ नागरिक, सामाजिक सन्दाव तथा एकिकरण प्रवर्द्धन, बालबालिका, अपाङ्ग लगायतका कार्यक्रमहरु)	२२५२२	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१७५	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	५०,०००.००	८५,९२०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	८५,९२०.००	३४.३६	१,६४,०८०.००
१७६	सल्लेना मगरटोल ढाडचौर मो.बा. पाणिनी ३	३११५१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१७७	सेवा प्रवाहामा सुचना प्रणालिको प्रयोग गर्ने कार्य	२२५२२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१७८	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	१३,५०,०००.००	०.००	१३,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
१७९	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१८०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१८१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	६,९०,०००.००	१,६७,४५९.००	२,३०,०००.००	०.००	५,८०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	१,६७,४५९.००	११.१६	१३,३२,५४१.००
१८२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१८३	सहकारी संस्था संग सम्बन्धित तालिम (आधारभूत सहकारी तालिम १ दिने, सहकारी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	तथा गरिबी निवारणका लागि व्यवस्थापन सुचना प्रणालि COPOMIS तालिम ३ दिने, सहकारी संस्थाहरुको नियमित अनुगमन निरिक्षण तथा सम्भाव्यता अध्ययन र सहकारी लेखापालन तथा सहकारी व्यवस्थापन तालिम ७ दिवसीय समेत)											
१८४	सहकारी संस्था संग सम्बन्धित तालिम (आधारभूत सहकारी तालिम १ दिने, सहकारी तथा गरिबी निवारणका लागि व्यवस्थापन सुचना प्रणालि COPOMIS तालिम ३ दिने, सहकारी संस्थाहरुको नियमित अनुगमन निरिक्षण तथा सम्भाव्यता अध्ययन र सहकारी लेखापालन तथा सहकारी व्यवस्थापन तालिम ७ दिवसीय समेत)	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१८५	साविक अङ्गुरी ३ सामुदायिक भवन पर्खाल निर्माण पाणिनी ७	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१८६	सिचाइ पाइप खरिद तथा वितरण	३११११	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
१८७	सिरको मुहान खा पा पाणिनी ४	३११५६	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१८८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१८९	हुलाक रिखापोखरा खगडी कोलडाडा मो.बा. मर्मत पाणिनी ८	३११५१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
८०५५१५०२१०३ मर्मत संभार कोष												
१९०	मर्मत संभार कोष	३११५१	५,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०	१७,००,०००.००
१९१	मर्मत संभार कोष	३११५१	३,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
८०५५१५०२१०४ म्याचिङ्ग कार्यक्रम तर्फ												
१९२	म्याचिङ्ग फण्ड तर्फ	३११५९	१,६३,८४०.००	०.००	१,६३,८४०.००	०.००	१,६३,८४०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१९३	म्याचिङ्ग फण्ड तर्फ	३११५९	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
८०५५१५०२२०१ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.१												
१९४	खोल्तेपानी झाक्रीखोला तितेकारुख मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१९५	गर्भवति महिला तथा बालबालिकाका लागि पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१९६	गोरखनाथ मन्दिर मर्मत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१९७	घाट खेलमैदान मर्मत संभार	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१९८	दुइटापिपल पल्लाटोला गो.बा. मर्मत	३११५१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१९९	दब्दबे चौपारी खाला भल नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२००	धमिले मसानघाट ट्रस निर्माण	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२०१	ने.रा. मा.वि. मो.बा. मर्मत	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०२	पखेरा वडा कार्यालय, स्यालपाटा माझगाउँ मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२०३	पधेरीखोला बासकारुख, उपल्लाखर्क धेरनी बासबोट मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
२०४	पाणिनी १ का घरबस्ति माथि जोखिममा रहेका रुख कटान	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०५	पाणिनी १ का सम्पूर्ण मो.बा. सोहोर्ने तथा मर्मत	३११५१	८०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
२०६	पाणिनी १ विद्युत मर्मत	३११५९	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०७	पाणिनी आ.वि. स्वास्थ्य चौकी घरेटो बाटो मर्मत	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०८	पिपलकारुख माझाटोला घरेटो बाटो मर्मत	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०९	बासबोट सरस्वती मा.वि. गैधारा गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२१०	भट्टे गोवनपानी पखेरा बान्टा मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२११	भट्टे भोल्ते चुच्चेकारुख खा पा मर्मत	३११५६	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२१२	भुङभुङे सल्लेचौर मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२१३	भैपरि विपद व्यवस्थापन	३११५९	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२१४	मजुवा खा पा मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२१५	महिला हिसा न्यूनिकरण तथा उद्यमी तालिम	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२१६	मागमा आधारित कृषि तथा पशु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२१७	लामापोखरी कटौजे रावलटोल ढोरपाटन मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२१८	वडा अध्यक्ष कप भलिवल प्रतियोगिता कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२१९	वडा कार्यालय भवन मर्मत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२२०	वैरेनी ठाडाखोला कुलो मर्मत	३११५६	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२२१	वाली संरक्षणको लागि वन्यजन्तु नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२२२	विद्यालय स्तरीय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२२३	शिवशक्ति कैलाशडाँडा मन्दिर तथा बगैचा संरक्षण	३११५९	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२२४	सत्यटारि आ.वि. शैक्षिक सामाग्री वितरण	२५३११	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२२५	सुन्दरढुङ्गा उपल्लाखर्क मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
२२६	सरस्वति मा.वि. सिम्ले कृषि मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२२७	सानिखर्क चिलाउनेकारुख टारी मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२२८	सामाजिक सुरक्षा भत्ता टोलटोलमा वितरण शिविर कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२२९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२३०	साविक १-९ खा पा मर्मत	३११५६	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२३१	साविक ३ ढलेका पिपल प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८०५५१५०२२०२ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.२												
२३२	आधारभूत पत्रकारीता तथा उद्घोषण तालिम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२३३	कमैघारी, सिम्ले, पातल, डाङ्ग्रे अधुरा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२३४	कृषि तथा पशु मागमा आधारित कार्यक्रम	३११११	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
२३५	घुम्टि सेवा तथा शिविर संचालन	२२५२९	१२,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	३६,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००
२३६	चित्ररम्भा आ.वि. टोल वडा भवन मर्मत	३११५९	८,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
२३७	जाबुने सामुदायिक अधुरो निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२३८	डाँडाकटेरी खोपकेन्द्र मर्मत, कोटलेबारी, मर्सिनीबारी, बिलौनिपानी गोरेटो बाटो मर्मत	३११५९	२७,०००.००	०.००	५४,०००.००	०.००	८१,०००.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	०	२,७०,०००.००
२३९	तल्ली पोखरी मन्दिर तथा पौवा निर्माण र चारपाटे तल्लाचौर मो.बा. निर्माण	३११५९	२८,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	२,८०,०००.००	०.००	०	२,८०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२४०	तिल्केनी खमारीपाटा बाटामुनी सडक मर्मत	३११५१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२४१	देउमाडा चोक हरिहर आफ्रा बाटो मर्मत	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२४२	दुध डेरी व्यवस्थापन पाणिनी-२	३११११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२४३	दलित, जनजाति, अपाङ्ग तथा जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२४४	पाणिनी २ का कभर्ड हल खेल मैदान निर्माण तथा खेलकुद सामग्री खरिद	३११११	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२४५	पाणिनी २ का विभिन्न सडक मर्मत	३११५१	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
२४६	पाल्ते गाउँघर क्लिनिक तथा ठाटि मर्मत	३११५९	३२,७६८.००	०.००	३२,७६८.००	०.००	३२,७६८.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२४७	पाल्ते गाउँघर क्लिनिक तथा ठाटि मर्मत	३११५९	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
२४८	बगालेखर्क, खड्केनी, रिपपधरा, खलाटाकुरा मो.बा. निर्माण	३११५१	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२४९	बोकेगैरा क्युरेनी पाल्ते कृषि सडक निर्माण	३११५१	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
२५०	भकुटी महिला सहकारी भवन रंगरोगन	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२५१	भडारीकोट प्रतिकालय तथा बासपानी ठाटी मर्मत तथा निर्माण	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२५२	वडा कार्यालय सामग्री खरिद तथा वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११११	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२५३	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन सामग्री खरिद	३११११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२५४	स्वयंसेविका सम्मान तथा गर्भवति महिला क्याल्सियम वितरण र वर्धीङ कोठा तथा ल्याव व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२५५	सामुदायिक भवन निर्माण कर्मचारी साविक ८	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
२५६	सिम्सार सालघारी सिचाई योजना	३११५५	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
८०५५१५०२२०३ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.३												
२५७	३ नं. वडा कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५९	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
२५८	कृषि तथा पशुपालन का लागि प्लाष्टिक टंकी खरिद तथा वितरण पाणिनी ३	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२५९	खेलकूद सामग्री खरिद तथा वितरण	३११११	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२६०	खिदिम स्वास्थ्य चौकीको लागि फ्रिज खरिद	३११११	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२६१	खिदिम स्वास्थ्य चौकीको लागि बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	१,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
२६२	घुम्ती सेवा तथा शिविर सञ्चालन पाणिनी ३	२२५२२	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२६३	दुर्गाफाँटका विभिन्न कुलाहरु मर्मत तथा निर्माण	३११५५	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	१,३५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०	४,५०,०००.००
२६४	दाङ्जा फाटका विभिन्न कुलाहरु मर्मत तथा निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२६५	पत्रकारीता तथा उद्घोषण तालिम पाणिनी ३	२२५२२	५,५००.००	०.००	११,०००.००	०.००	१६,५००.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०	५५,०००.००
२६६	पाणिनी ३ का मोटरबाटो मर्मत तथा सुधार कार्य	३११५१	८०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
२६७	पाणिनी ३ का म.स्वा.से. को लागि संचार खर्च व्यवस्थापन	२२५२२	८,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
२६८	पाणिनी ३ का लागि विभिन्न खा.पा मर्मत तथा पार्इप खरिद	३११११	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२६९	पाणिनी ३ का विभिन्न प्रतिक्षालय मर्मत तथा निर्माण	३११५९	३२,०००.००	०.००	६४,०००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	०	३,२०,०००.००
२७०	पाणिनी ३ देवलचौर बाख्रा तथा बंगुर खोर सुधार, खोप केन्द्र र प्रतिक्षालय मर्मत तथा निर्माण	३११५९	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२७१	पाणिनी ३ पञ्चेबाजा खरिद	३११११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२७२	पाणिनी ३ वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम र वाध्यवाजन खरिद तथा वितरण समेत	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२७३	पाणिनी ३ साविक ५ डाडाटोला डाडापोखरी	३११५६	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	खा.पा. टंकी निर्माण											
२७४	फर्सवा वाक्लोफाटका विभिन्न कुलो मर्मत	३११५५	४३,०००.००	०.००	८६,०००.००	०.००	१,२९,०००.००	०.००	४,३०,०००.००	०.००	०	४,३०,०००.००
२७५	मैदान, साल्थुम, हटिया, डडुवा लि. खा.पा. सामाग्री खरिद तथा निर्माण कार्य	३१११२	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,२०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
२७६	महिलाहरुको लागि सिलाई कटाई तालिम	२२५२२	८,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
२७७	मागमा आधारित कृषि तथा पशु कार्यक्रम	२२५२२	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२७८	विद्युत मर्मत संभार पाणिनी ३	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२७९	विपद व्यवस्थापन पाणिनी ३	३११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२८०	विभिन्न मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती	३११५१	९२,५००.००	०.००	१,८५,०००.००	०.००	२,७७,५००.००	०.००	९,२५,०००.००	०.००	०	९,२५,०००.००
२८१	श्रीमान हरायका असहाय महिला र एकल पुरुषका साथै मानसिक सन्तुतन ठिक नभएका व्यक्तिहरुका लागि असहाय सामाग्री तथा पोषण सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	९,५००.००	०.००	१९,०००.००	०.००	६६,५००.००	०.००	९५,०००.००	०.००	०	९५,०००.००
२८२	हरिबो सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइको सरसफाई व्यवस्थापन खर्च	३११५९	५,५००.००	०.००	११,०००.००	०.००	१६,५००.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०	५५,०००.००
८०५५१५०२२०४ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.४												
२८३	जनजाति तथा महिला विशेष कार्यक्रम (नमुना)	३११५९	३०,५००.००	०.००	६१,०००.००	०.००	९१,५००.००	०.००	३,०५,०००.००	०.००	०	३,०५,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	आमा समुह (ख) रु.३००००, देउराली पञ्चेवाजा रु.२५०००, महिला नेतृत्व विकास रु.१०००००, आरन व्यवस्थापन रु.२५०००, ठुलापोखरा आ वि प्रोत्साहन रु. ५००००, देउराली मा वि वाल शिक्षा रु.२५०००, नवज्योती आ वि मर्मत रु.५००००)											
२८४	ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२८५	पाणिनी ४ का विभिन्न मो बा मर्मत	३११५१	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
२८६	पाणिनी ४ पटौटी विभिन्न स्वास्थ्य सस्था मर्मत तथा निर्माण (स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड तथा वर्थिङ्ग सामाग्री खरिद रु.४५००००, साविक ८ मा खोपकेन्द्र निर्माण रु.१०००००, साविक ६ मा खोपकेन्द्र फिल्ड तथा फर्निचर रु.५००००, आफ्ना गाउँघर कृनिक व्यवस्थापन रु.१५००००, देउराली आयुर्वेदिक तथा गाउँघर कृनिक व्यवस्थापन रु. ४००००, स्वास्थ्य इकाइ व्यवस्थापन कुडापानी	३११५९	९४,०००.००	०.००	१,८८,०००.००	०.००	२,८२,०००.००	०.००	९,४०,०००.००	०.००	०	९,४०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	१५००००)											
२८७	पाणिनी ४ साविक १,२ र मो.बा. मर्मत (भिरकुना मो.बा. रु.५००००, कामिडाडौँ मो.बा. रु.१०००००, पशुपाला उपल्ला दह मो.बा. रु. ५००००, नेपाली टोल घनश्यामको घर सम्मको गो.बा. रु.५००००)	३११५१	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२८८	पाणिनी ४ साविक १-९ प्रतिक्षालय तथा मन्दिर निर्माण तथा मर्मत (कुसुत्रे चौर पौवा निर्माण रु.१०००००, तल्ला कुडापानी प्रतिक्षालय रु.१०००००, कोलडाडा मन्दिर मर्मत रु.५००००, कालिका मालिका मन्दिर व्यवस्थपन रु.५००००)	३११५९	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२८९	पाणिनी ४ साविक ४ र ५ मो बा मर्मत तथा निर्माण (मौवाखर्क रानिवन मो बा रु.१५००००, डाडाथोक वोहखोर लाटीडाडा मो बा रु.५००००, भर्थान भ्यागुतेचौर मो बा रु.५००००, खिरेपानी बोहखोर मो बा रु.२५०००)	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००	०.००	०	२,७५,०००.००
२९०	पाणिनी ४ साविक ६ र ७ गोरेटो बाटो र मोटरबाटो मर्मत (जावुनेपाटा, खोल्ला	३११५१	३२,०००.००	०.००	६४,०००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	०	३,२०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	हुँदै तल्लो मो बा सम्म गोरेटो रु.५००००, कोलकाडाडा डल्लिडाडा गोरेटो बाटो रु ५००००, चिउरेडाडा ढोरपाटन मो बा रु.७५०००, चिदेरी दमार चिउरेडाडा रु.५००००, पोख्रेलटोला निगालि खोला मो बा रु.४५०००, वडा कार्यालय रोल्वाङ्ग मो बा रु.५००००)											
२९१	म्याचिङ्ग फण्ड (सिम्लेका चौर सामुदायिक भवन तथा शौचालय रु.१०००००, देवी प्रभाव ढल निकास रु.१०००००, कटौजेनी खा पा रु.१०००००, दह कुलो मर्मत ५००००, चिउरी खर्क देखी नरपतिका घर हुँदै ढल निकास रु.७५०००)	३११५८	४२,५००.००	०.००	८५,०००.००	०.००	१,२७,५००.००	०.००	४,२५,०००.००	०.००	०	४,२५,०००.००
२९२	मागमा आधारित कार्यक्रम (मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम रु.१५००००, मागमा आधारित काउ म्याट रु.१०००००)	३११११	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
२९३	वडा कार्यालय मर्मत	३११५९	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	१,३५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०	४,५०,०००.००
२९४	वडाका कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२९५	सामुदायिक भवन तथा प्रतिक्षालय निर्माण (पैया प्रतिक्षालय निर्माण रु ७५०००, अम्बिकादेवी पौवा रु ५००००)	३११५९	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०	१,२५,०००.००
२९६	साविक १,२,३ विभिन्न खा पा मर्मत तथा निर्माण (सिम्ले खा पा रु.१०००००, गुरासधारा खा पा रु.१०००००, चिदेरी पाणेवारी टोला खा पा रु.२५०००, पशुपाला खा पा रु.१५००००, मसिन डाँडा सिचाइ रु.५००००)	३११५६	४२,५००.००	०.००	८५,०००.००	०.००	१,२७,५००.००	०.००	४,२५,०००.००	०.००	०	४,२५,०००.००
२९७	साविक १-९ पाणिनी ४ का दुधडेरी व्यवस्थापन (श्री कृष्ण दुध डेरी रु.२५०००, कुडापानी दुध डेरी रु.२५०००, दुग्ध संकलन केन्द्र साविक ६२७ रु.१०००००, खाल दुध डेरी फिल्ड निर्माण तथा व्यवस्थापन रु.५००००, हुलाक घर व्यवस्थापनर रु.२५०००, लेकाली कृषि सहकारी रु.५००००, मनिस वाखा पालन रु.२५०००, शिवलक्ष्मी वाखापालन रु.२५०००)	३११५९	०.००	०.००	३२,५००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	३,२५,०००.००	०.००	०	३,२५,०००.००
२९८	साविक १-९ शौचालय तथा ढल निकास (देउराली शौचालय	३११५९	१७,५००.००	०.००	५२,५००.००	०.००	५२,५००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	०	१,७५,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	रु.५००००, अरुणोदय आ वि मर्मत रु.५००००, दह पोखरि मर्मत रु.५००००, पोष ढल निकास रु.२५०००)											
२९९	साविक ४ र ५ खा पा तथा सिंचाई निर्माण (भालुखोला रजौसा खा पा रु.१५००००, गरुणगैरा मौवाखर्क खा पा रु.५००००, गिठारतल्ला कुडापानी खा पा रु.५००००, खारपानी खत्री खोल्सी खा पा रु.२५०००, लुकादी बासखर्क खा पा रु.५००००, जयराम ढड्यान खा पा रु.५००००)	३११५६	३७,५००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,१२,५००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	०	३,७५,०००.००
३००	साविक ६, ७ र ८ खा पा पधेरा तथा प्रतिकालय मर्मत (रोल्वाङ खा पा रु.५००००, कालिपारे पधेरो मर्मत रु.३५०००, गुरासधारा वडा कार्यालय खा पा रु.७५०००, भुतपाङ्ग्रे खा पा रु.१०००००, तल्ला पाल्ते प्रतिकालय निर्माण रु.१०००००)	३११५६	३६,०००.००	०.००	७२,०००.००	०.००	१,०८,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००	०	३,६०,०००.००
३०१	साविक ९ खा पा सिचाइ तथा मो बा मर्मत (पाखापानि खा पा रु.५००००, थालेघट देखी पोखेल टोला सिचाइ	३११५९	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	रु.५००००.नुनथला देखि आपकारुख मो बा रु.५००००. कटहरका रुख देखी गणेशचौर गो बा रु.५००००.)											
८०५५१५०२२०५ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.५												
३०२	अमिले खोला सिंचाई पोखरी	३११५५	२,५००.००	०.००	५,०००.००	०.००	७,५००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
३०३	आलमदेवी महिला भवन	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३०४	कालिकाठी तथा आलमदेवी संरक्षण गेट	३११५९	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
३०५	खेल मैदान मर्मत तथा निर्माण साविक ३ र ८	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३०६	खोपकेन्द्र भवन बह्रखोर	३११५९	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३०७	छेडा स्वामिकारुख खोडला (साविक-९) मो.बा.	३११११	१७,५००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	५२,५००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	०	१,७५,०००.००
३०८	झुमादेवी युवा क्लव खेलकुद सामाग्री खरिद	३११११	२,५००.००	०.००	५,०००.००	०.००	७,५००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
३०९	पर्यटन प्रवर्द्धन, युवा खेलकुद, महिला तथा दलित विशेष कार्यक्रम	२२५२२	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३१०	पाइप, जाली, त्रिपाल, टनेल खरिद तथा वितरण	३११११	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
३११	पाणिनी ५ विद्युत मर्मत साविक १-९	३११५९	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३१२	पाणिनी ५ का खा पा मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३१३	पाणिनी ५ का विभिन्न कुला मर्मत	३११५५	०.००	०.००	१,९५,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०	६,५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३१४	पाणिनी ५ का विभिन्न पधेरा मर्मत	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
३१५	पाणिनी ५ का विभिन्न प्रतिक्षालय मर्मत तथा निर्माण	३११५९	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
३१६	पाणिनी ५ का विभिन्न वाल मर्मत तथा निर्माण	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
३१७	बेसार खेती साविक ७	२२५२२	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
३१८	बालकुण्ठ महिला भवन	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३१९	वडा कार्यालय मर्मत	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३२०	वालथुम मोटरबाटो कल्भर्ट निर्माण	३११५४	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३२१	वौवा भल नियन्त्रण	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३२२	शिवालय तथा दुर्गा मन्दिर मर्मत तथा निर्माण साविक ५ र ९	३११५९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३२३	सुचना प्रविधि ICT तालिम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३२४	स्वयंसेविका प्रोत्साहान तथा गर्भवती पोषण, क्याल्सीयम वितरण	३११५१	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३२५	स्वास्थ्य चौकी भवन संरक्षण	३११५९	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३२६	सामुदायिक भवन सल्लेरी	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३२७	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन साविक ८	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३२८	साविक १-६ बाटो मर्मत सम्भार	३११५१	१,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
३२९	साविक ७-९ बाटो मर्मत सम्भार	३११५१	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०५५१५०२२०६ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.६												
३३०	कर्मचारी, विद्यालय शिक्षक र जनप्रतिनिधिहरुलाई कम्प्यूटर तालिम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३३१	खेलकुद प्रतियोगिता तथा खेल सामाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३३२	गुरासे तथा धातिवाङ्का विभिन्न सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३३३	चौमासिक अवधिमा सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३३४	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३३५	टोल विकास संस्था गठन र परिचालन	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३३६	डल्लेरह बाडुङ्गा आलमनगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३३७	धातिवाङ्ग खानेपानी मर्मत तथा संभार	३११५६	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
३३८	धातिवाङ्गका विभिन्न मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५१	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
३३९	धातिवाङ्गका विभिन्न मोटरबाटो सोहोर्ने कार्य	३११५१	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
३४०	धातिवाङ्गका विभिन्न स्थानमा विद्युत मर्मत तथा संभार कार्यक्रम	३११५९	८,५००.००	०.००	१७,०००.००	०.००	२५,५००.००	०.००	८५,०००.००	०.००	०	८५,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३४१	पधेरा, निदेनीगैरा, दह, गैरापोखा, बोखर, ढाव, माझगाउँ, पधेरा रिङरोड सडक स्तरोन्नती	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
३४२	पोषणमैत्री वडा निर्माण अभियान कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
३४३	फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि व्यवस्थापन स्थल तथा पूर्ण सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३४४	बालमैत्री योजना आवधिक योजना र वडा प्रोफाइल तयारी तथा छपाई कार्य	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३४५	महिला, दलित, जनजाति, ज्येष्ठ नागरिक, अपाङ्ग तथा एकल महिला पुरुष सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३४६	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम (बादर तथा अन्य जंगली जनावर नियन्त्रण कार्यक्रम)	२२५२२	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३४७	लामडाँडा खोप केन्द्र मर्मत	३११११	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३४८	वडा अध्यक्ष शैक्षिक सुधार कार्यक्रम (खानेपानी व्यवस्थापन, विद्यालय मर्मत, कम्प्युटर र फोटोकपि मेशिन खरिद वितरण, विद्यार्थिलाइ खेलकुद सामाग्री व्यवस्थापन)	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३४९	वडाका सहकारी व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११११	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३५०	विभिन्न स्थानमा बाटो खन्ने कार्य (हाते ट्याक्टरको लागि, मोटरसाइकल को लागि र अन्य गोरेटो बाटो)	३११५१	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
३५१	स्थानीय संस्कृति जगेर्नाका लागि कटुवाल परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
८०५५१५०२२०७ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.७												
३५२	अङ्गुरी वृहत खा.पा मर्मत	३११५६	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३५३	इदिमखोला भालुखोला भल नियन्त्रण	३११५४	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३५४	जनताको विचमा जनप्रतिनिधि रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	७,५००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	२२,५००.००	०.००	७३,०००.००	०.००	०	७३,०००.००
३५५	जनताको विचमा जनप्रतिनिधि रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०००.००	०.००	०	२,०००.००
३५६	तरकारी संकलन केन्द्र तथा हाटबजार स्थल मर्मत	३११५९	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३५७	दुविचौर खा.पा मर्मत	३११५६	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३५८	पूर्ण सरसफाइका लागि पूर्वाधार निर्माण तथा सचेतना कार्यक्रम	३११५६	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३५९	प्रत्येक स्वास्थ्य आमा समुहमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३६०	प्रोटोकल अनुसार गर्भवती जाँच तथा संस्थागत प्रसूति	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	<u>प्रोत्साहन कार्यक्रम</u>											
३६१	<u>पाणिनी ७ का सम्पूर्ण मो.बा. सोहोर्ने तथा मर्मत कार्य</u>	३११५१	९०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००
३६२	<u>पाणिनी ७ विधुत मर्मत</u>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३६३	<u>पाणिनी ७ साविक २,५,८ र ९ का अधुरा मो.बा. तथा गो.बा. निर्माण</u>	३११५१	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३६४	<u>पाणिनी ७ साविक ३,४,६ र ७ का अधुरा मो.बा. तथा गो.बा. निर्माण</u>	३११५१	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३६५	<u>पिप्लारुख खा.पा मर्मत</u>	३११५६	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३६६	<u>बेसिटोल खा.पा मर्मत</u>	३११५६	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३६७	<u>भगवती आ.वि.लाइ अनुदान</u>	२५२२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३६८	<u>मागमा आधारित कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम</u>	२२५२२	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	१,३५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०	४,५०,०००.००
३६९	<u>मालिका, दुर्गा भवानी, सुपादेउराली र सतिनेटा मण्डलीथान मन्दिर निर्माण तथा मर्मत कार्य</u>	३११५९	६५,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	१,९५,०००.००	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०	६,५०,०००.००
३७०	<u>मौलिपोखरा, भेडेबारी,ओखरपाटा र बुढार प्रतिकालय निर्माण तथा मर्मत</u>	३११५९	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	१,३५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०	४,५०,०००.००
३७१	<u>युवाहरुलाइ उद्घोषण तथा व्यक्तित्व विकास कार्यक्रम</u>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३७२	<u>रिब्दी खानेपानी मर्मत</u>	३११५६	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३७३	लैङ्गिक समानता तथा समावेशिकरण कार्यक्रम	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३७४	वडा अध्यक्ष कप खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३७५	वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकी जाने मो.बा. मर्मत	३११५१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३७६	विद्यालय स्तरीय शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	७,५००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	२२,५००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
३७७	विपद पूर्व तयारी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३७८	शिवालय तथा जय सन्तोषी मा मन्दिरको कार्य	३११५९	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३७९	स्याला तिनथुप्रे वैरेनी सिचाँइ योजना	३११५५	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३८०	सामाजिक सुरक्षा भत्ता टोलटोलमा वितरण शिविर कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३८१	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३८२	सिचाँई पाईप, पोली टैंक तथा जाली खरिद	३११५६	५५,०००.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	१,६५,०००.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०	५,५०,०००.००
३८३	सोमेटोल गणपति कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
८०५५१५०२२०८ पाणिनी गाउँपालिकावडा नं.८												
३८४	अमलेडाडा मस्जिद मर्मत तथा इमामबडा बाटो बाउन्डी निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३८५	अर्भका आ.वि. कक्षाकोठा मर्मत तथा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५९	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३८६	अरेला धारा मौलिपोखरा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	१७,०००.००	०.००	६८,०००.००	०.००	५१,०००.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०	१,७०,०००.००
३८७	ईलाका हुलाक कार्यालय मर्मत	३११५९	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३८८	एक्लेखर्क बाहुनेपधरो प्रतिक्षालय निर्माण तथा मर्मत	३११५९	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३८९	ओरलाखोला सम्मानघाट अधुरो निर्माण	३११५९	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३९०	कमला मा.वि. भवन मर्मत तथा गेट निर्माण	३११५९	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३९१	क्याल्सियम चक्की गर्भ जाँच किट र टी.टी. खोप खरिद	३११११	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३९२	कुरुले खेलमैदान निर्माण तथा विस्तार	३११५९	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३९३	कोट आ.वि. फर्निचर खरिद तथा मर्मत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३९४	कोट मन्दिरको ग्रउण्ड तथा पन्थीटोला बाटो निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३९५	खनालटोला पोखरा अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	२३,०००.००	०.००	६९,०००.००	०.००	६९,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	०	२,३०,०००.००
३९६	गर्भवति महिला, ४५ दिने सुत्केरी तथा नवजात शिशु पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१२,५००.००	०.००	२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३९७	जोखिमयुक्त संरचना संरक्षण तथा वाल निर्माण	३११५९	१,३७,५००.००	०.००	१,३७,५००.००	०.००	१,३७,५००.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०	५,५०,०००.००
३९८	ढापखोला, घुङरुङ, साउने पधेरो, बम्बल पधेरो सरसफाई तथा मर्मत	३११५६	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३९९	थामथोक मस्जिद अधरो निर्माण तथा मर्मत	३११५९	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४००	देउराली, भलुवाकुण्ड, मधुलेख प्रतिक्षालय निर्माण तथा मर्मत	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४०१	दलित र कुमाल जाती लक्षित आर्थिक विकास कार्यक्रम	२२५२२	१८,७५०.००	०.००	१८,७५०.००	०.००	१८,७५०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
४०२	दशमुरे बगर, डुङ भलुवाकुण्ड उपल्लो-तल्लो मजुवा कुलो मर्मत	३११५४	५५,०००.००	०.००	५५,०००.००	०.००	५५,०००.००	०.००	२,२०,०००.००	०.००	०	२,२०,०००.००
४०३	धैरेनी प्रतिक्षालय मर्मत तथा चौपारी निर्माण	३११५९	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४०४	धारपधेरो इन्टेक निर्माण, सिम्ले पधेरो संरक्षण तथा मर्मत साविक-४	३११५६	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४०५	धारपधेरा मर्मत तथा इन्टेक निर्माण (साविक-५)	३११५९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४०६	पधेरागैरा कटुवा कुलो, बलेचौर सिचाई टंकी निर्माण तथा मर्मत	३११५४	३२,५००.००	०.००	३२,५००.००	०.००	३२,५००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०	१,३०,०००.००
४०७	पाणिनी ८ का विभिन्न अधुरा मो.बा. निर्माण	३११५१	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४०८	पाणिनी ८ का सम्पूर्ण मो.बा. सोहोर्ने तथा मर्मत	३११५१	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४०९	पाणिनी ८ विद्युत मर्मत	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४१०	पाणिनी-८ मा तटबन्धको लागि जालि खरिद तथा वितरण	३११११	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४११	पातालडुङ्गा पिक्निक स्पोर्ट निर्माण	३११५९	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४१२	पोषपधरा प्रतिकालय तथा टंकी मर्मत	३११५९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४१३	बरपोखरा भिमसेनस्थान मन्दिर निर्माण	३११५९	१२,५००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४१४	बलेघाट आ.वि. वाल निर्माण	३११५९	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४१५	बाबुराम आ.वि. मर्मत	३११५९	५,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४१६	भैपरी विपद व्यवस्थापन	३११५९	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४१७	भानु आ.वि. शौचालय मर्मत	३११५९	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४१८	मधिसटोला नेटाटोला मस्जिद मर्मत	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,२००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४१९	मुस्लिम महिलाहरुको लागि सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४२०	महिला सशक्तिकरण तथा सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	१८,७५०.००	०.००	१८,७५०.००	०.००	२२,५००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
४२१	मागमा आधारित कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम	२२५२२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४२२	वडा अध्यक्षसंग कृषि विशेष कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४२३	विभिन्न उत्कृष्ट कृषकहरुलाई प्रोत्साहान कार्यक्रम	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४२४	शान्तिचोक युवा क्लब खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४२५	स्वास्थ्य चौकी भवन तथा शौचालय मर्मत	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४२६	सहकारी तथा कृषक समुह मार्फत निर्मित पाणिनी ८ का कृषक समुहलाई बेमौसमी तरकारी खेती विउ वितरण तथा अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४२७	सामाजिक सुरक्षा भत्ता टोलटोलमा वितरण शिविर कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८०५५१५०२३०१ पाणिनी गाउँपालिका - शिक्षा												
४२८	६ वटा विद्यालयहरुको ४ कोठे अधुरो भवन निर्माणको लागि अनुदान	२२५२२	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	२४,००,०००.००	०.००	०	२४,००,०००.००
४२९	अङ्ग्रेजी माध्यम संचालित ९ वटा विद्यालयहरुमा कार्यरत १८ शिक्षकहरुको लागि तलव तथा पोशाक वापतको रकम	२११११	९,२२,५००.००	०.००	५,७७,५००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
४३०	अङ्ग्रेजी माध्यम संचालित ९ वटा विद्यालयहरुमा कार्यरत १८ शिक्षकहरुको	२११११	५,००,०००.००	९,६०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२१,९०,०००.००	९,६०,०००.००	४३.८४	१२,३०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	लागि तलव तथा पोशाक वापतको रकम											
४३१	अवकास प्राप्त शिक्षक कर्मचारी, उत्कृष्ट शिक्षक, विद्यार्थी तथा विशिष्ट व्यक्ति सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४३२	आधारभूत तह (कक्षा-८) उत्तीर्ण परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन, प्रमाणिकरण, र सो को लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	७८,०००.००	०.००	९७,५००.००	०.००	७८,०००.००	०.००	३,९०,०००.००	०.००	०	३,९०,०००.००
४३३	आधारभूत तहको स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२५२२	१,०५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
४३४	द्यौराली माध्यमिक विद्यालयको शिक्षकको लागि तलवको लागि अनुदान	२५३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४३५	दुर्वाशेश्वर माध्यमिक विद्यालयको शिक्षकको लागि तलबको लागि अनुदान	२५३११	०.००	०.००	६८,०००.००	०.००	१,०२,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	०.००	०	३,४०,०००.००
४३६	धातिवाङ्ग माध्यमिक विद्यालयको शिक्षकको लागि तलवको लागि अनुदान	२५३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४३७	नियमित प्र.अ. बैठकमा उपस्थितिको लागि आवश्यक यातायात, खाना नास्ता तथा संचार वापतको खर्च	२२५१२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४३८	पालिका बाट शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४३९	पालिका स्तरीय विद्यार्थीको प्रतिभा चिनारी कार्यक्रम	२२५२२	४०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४४०	पालिकाका वालविकासमा कार्यरत वालविकास सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२११११	५१,२५०.००	०.००	५१,२५०.००	०.००	५१,२५०.००	०.००	२,०५,०००.००	०.००	०	२,०५,०००.००
४४१	राष्ट्रपति रनिडशिल प्रतियोगिताको लागि पालिकाबाट थप अनुदान	२२५२२	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
४४२	वाल विकास सहजकर्ता तथा सामुदायिक सिकाई केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीहरुको लागि स्थानीय तहबाट थप तलव	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,९६,०००.००	०.००	०	३०,९६,०००.००
४४३	वाल विकास सहजकर्ता तथा सामुदायिक सिकाई केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीहरुको लागि स्थानीय तहबाट थप तलव	२११११	१५,२८,८००.००	११,२६,०००.००	४,७१,२००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	११,२६,०००.००	५६.३	८,७४,०००.००
४४४	विद्यालय अनुगमन सुपरीवेक्षण तथा शैक्षिक कार्यक्रमको अनुगमन प्रतिवेदन	२२५२२	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४४५	विद्यालय सहायक कर्मचारी र विद्यालय सहयोगि कर्मचारीको लागि स्थानीय तहबाट थप तलव	२११११	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
४४६	विद्यालय सहायक कर्मचारी र विद्यालय सहयोगि कर्मचारीको लागि	२११११	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	स्थानीय तहबाट थप तलव											
४४७	विद्यालय सहायक कर्मचारी र विद्यालय सहयोगि कर्मचारीको लागि स्थानीय तहबाट थप तलव	२११११	३,००,०००.००	११,४१,२५८.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१२,१८,०००.००	११,४१,२५८.००	९३.७	७६,७४२.००
४४८	विद्यालय सहायक कर्मचारी लेखापाल तथा शिक्षकहरुलाई कम्प्युटर तथा IEMIS सम्बन्धि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४४९	विद्यालयका शिक्षक कर्मचारी छनौटको लागि आवश्यक सम्पूर्ण खर्च	२२५२९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४५०	शिक्षा समिति तथा शिक्षा शाखा संग सम्बन्धित अन्य खर्च	२२५२२	१,०५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
४५१	सामुदायिक पुस्तकालय अडगुरीको लागि अनुदान	२५३११	०.००	०.००	२८,८००.००	०.००	२८,८००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	०	९६,०००.००
४५२	हरिहर माध्यमिक विद्यालयको लागि संस्कृत कक्षा संचालनको लागि अनुदान	२५३११	५७,७५०.००	०.००	५७,७५०.००	०.००	५७,७५०.००	०.००	२,३१,०००.००	०.००	०	२,३१,०००.००
४५३	हरिहर शिक्षा क्याम्पसको लागि एकमुष्ट अनुदान	२५३११	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
८०५५१५०२३०२ पाणिनी गाउँपालिका - स्वास्थ्य												
४५४	Revise HMIS तालिम- महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी	२२५२२	१३,०००.००	०.००	२६,०००.००	०.००	३९,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०	१,३०,०००.००
४५५	एम्बुलेन्स सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४५६	औषधि तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	३११११	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
४५७	कर्मचारी प्रोत्साहान	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
४५८	गर्भ जाचका लागि निशुल्क UPT KIT र गर्भवति महिलाको लागि क्याल्सियम	२२५२२	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४५९	नसर्ने रोगको स्क्रिनिङ क्याम्प	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४६०	नियमित तथाङ्क गुणस्तर परिक्षण कार्यक्रम (RDQA)	२२५२२	१३,०००.००	०.००	२६,०००.००	०.००	३९,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०	१,३०,०००.००
४६१	पूर्ण संस्थागत सुत्केरी कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४६२	भ्याक्सिन ढुवानी	२२५२२	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०	१,२५,०००.००
४६३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहान विमा तथा मासिक खाजा	२२५२२	१,८८,४००.००	४,०८,०००.००	३,७६,८००.००	०.००	५,६५,२००.००	०.००	१८,८४,०००.००	४,०८,०००.००	२१.६६	१४,७६,०००.००
४६४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान तथा विदाइ कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४६५	सुरक्षित गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४६६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन समितिलाई तालिम ३ दिने	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४६७	स्वास्थ्य सशर्तका कार्यक्रममा अपुग हुने खर्च	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४६८	स्वास्थ्यकर्मीहरुको अवलोकन भ्रमण	२२५२२	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४६९	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, ल्याब, वर्थिंगका कर्मचारीको तलब भत्ता पोशाक समेत	२११११	२,४९,२००.००	२,३४,४४०.००	४,९८,४००.००	०.००	७,४७,६००.००	०.००	२४,९२,०००.००	२,३४,४४०.००	९.४१	२२,५७,५६०.००
८०५५१५०२३०३ पाणिनी गाउँपालिका - कृषि												
४७०	५० प्रतिशत अनुदानमा माहुरिको घर वितरण	३११११	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
४७१	५० प्रतिशत अनुदानमा सुन्तलाजात फलफुलमा वर्गैचा व्यवस्थापनमा निलो तुथो तथा चुना खरिद वितरण	३११११	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४७२	५० प्रतिशत अनुदानमा हिउदे तथा वर्षे घाँसको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४७३	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा डेरिजन्य उपकरण खरिद तथा वितरण	३११११	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४७४	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा तरकारी खर्तिका लागि प्लाष्टिक टनेल खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	३११११	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४७५	अकबरे खुर्सानीको पकेट क्षेत्र विस्तार तथा ५० प्रतिशत लागत सहभागितामा खुर्सानी सुकाउने मेसिन खरिद वितरण	३११११	४,०९६.००	०.००	२६,९०४.००	०.००	०.००	०.००	३१,०००.००	०.००	०	३१,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४७६	अकबरे खुर्सानीको पकेट क्षेत्र विस्तार तथा ५० प्रतिशत लागत सहभागितामा खुर्सानी सुकाउने मेसिन खरिद वितरण	३११११	०.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	५,६९,०००.००	०.००	०	५,६९,०००.००
४७७	उन्नत बिउँमा कृषकको पहुच कार्यक्रम ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४७८	कृषि कार्यक्रम सन्चालन फिल्ड निरिक्षण अनुगमन तथा सुचना सम्प्रेषण	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४७९	कृषि हाते ट्याक्टर लगायत प्रविधि खरिद	३११११	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
४८०	दुध उत्पादनमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००	०.००	०	२४,००,०००.००
४८१	निशुल्क पशुपन्छी उपचार शिविर सञ्चालन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४८२	पशुपन्छीका लागि औषधि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	३११११	०.००	७,९९,८००.००	१,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	७,९९,८००.००	९९.९८	२००.००
४८३	बाझो जग्गामा नमुना खेती प्रदर्शन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४८४	माटो परिक्षण शिविर सञ्चालन	२२५२२	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४८५	रैथाने वालि (कोदो, फापर, गिठो, सिल्दुङ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४८६	स्थानीय कुकुरहरुमा रेविज खोप सप्ताह कार्यक्रम	२२५२२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०५५१५०२३०४ समपुरक कार्यक्रम तर्फ												
४८७	खरको छाना विस्थापनका लागि जस्ता पाता खरिद तथा सप्लाई ८ वटै वडा (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११११	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	४७,००,०००.००	०.००	०	४७,००,०००.००
४८८	खरको छाना विस्थापनका लागि जस्ता पाता खरिद तथा सप्लाई ८ वटै वडा (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११११	३०,००,०००.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४७,००,०००.००	०.००	०	४७,००,०००.००
४८९	दुर्गा बहखोर देखी प्रशासकीय भवन जाने मो.बा. स्तरोन्नती (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११५१	५,४०,०००.००	०.००	१०,८०,०००.००	०.००	१०,८०,०००.००	०.००	२७,००,०००.००	०.००	०	२७,००,०००.००
४९०	दुर्गा बहखोर देखी प्रशासकीय भवन जाने मो.बा. स्तरोन्नती (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११५१	५,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	२७,००,०००.००	०.००	०	२७,००,०००.००
४९१	दुर्गाफाँट सिंचाई योजना (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११५५	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४९२	दुर्गाफाँट सिंचाई योजना (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११५५	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००
४९३	सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं.२ (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११११	५,००,०००.००	०.००	१३,१०,७२०.००	०.००	१,६३,८४०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००
४९४	सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं.२ (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११११	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००
४९५	सार्वजनिक शौचालय निर्माण (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११५९	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	२६,००,०००.००	०.००	०	२६,००,०००.००
४९६	सार्वजनिक शौचालय निर्माण (आ.व. ०७९/८० का समपुरक अनुदानका आयोजना)	३११५९	५,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	२६,००,०००.००	०.००	०	२६,००,०००.००
८०५५१५०२३०५ विपद प्रकोप व्य.कोष												
४९७	विपद प्रकोप व्यवस्थापन तथा दैविक प्रकोप कोष	२७२१२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००
४९८	विपद प्रकोप व्यवस्थापन तथा दैविक प्रकोप कोष	२७२१२	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००
८०५५१५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
४९९	"श्री आलमदेवी मन्दिर पाणिनी गा पा ५ मैदान अर्घाखाँची"	३११५९	७२,५००.००	०.००	१,४५,०००.००	०.००	२,१७,५००.००	०.००	७,२५,०००.००	०.००	०	७,२५,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५००	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५०१	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	३११११	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
५०२	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५०३	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२५२२	४,७००.००	०.००	९,४००.००	०.००	१४,१००.००	०.००	४७,०००.००	०.००	०	४७,०००.००
५०४	आ.व. २०७८/७९ मा सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
५०५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ अदुवा/बेसार पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१,२०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
५०६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि	२११२३	११,०००.००	०.००	२२,०००.००	०.००	३३,०००.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	०	१,१०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्											
५०७	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५०८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२६३३२	०.००	०.००	२,७२,०००.००	०.००	४,०८,०००.००	०.००	१३,६०,०००.००	०.००	०	१३,६०,०००.००
५०९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	३११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५१०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	३,४०,५०,०००.००	४,२७,९५,२७३.००	३,४०,५०,०००.००	०.००	३,४०,५०,०००.००	०.००	१३,६२,००,०००.००	४,२७,९५,२७३.००	३१.४२	९,३४,०४,७२७.००
५११	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट	२२५२२	८,८००.००	०.००	१७,६००.००	०.००	२६,४००.००	०.००	८८,०००.००	०.००	०	८८,०००.००
५१२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	२,०००.००	०.००	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५१३	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२११११	४८,०००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	०.००	४,८०,०००.००	०.००	०	४,८०,०००.००
५१४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२६१२	१२,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	३६,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००
५१५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	२११११	६१,२००.००	२,७०,५२८.००	१,२२,४००.००	०.००	१,८३,६००.००	०.००	६,१२,०००.००	२,७०,५२८.००	४४.२	३,४१,४७२.००
५१६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	७००.००	०.००	१,४००.००	०.००	२,१००.००	०.००	७,०००.००	०.००	०	७,०००.००
५१७	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२११११	१,५०,०००.००	३,९६,५४८.७०	३,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	३,९६,५४८.७०	२६.४४	११,०३,४५१.३०
५१८	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२२५२२	१,९०,०००.००	७,००,०००.००	३,८०,०००.००	०.००	५,७०,०००.००	०.००	१९,००,०००.००	७,००,०००.००	३६.८४	१२,००,०००.००
५१९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
५२०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	१,२०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
५२१	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन	३११५९	३,२०,०००.००	०.००	६,४०,०००.००	०.००	९,६०,०००.००	०.००	३२,००,०००.००	०.००	०	३२,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान											
५२२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
५२३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	९,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	२७,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	०	९०,०००.००
५२४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२११११	१,७०,०००.००	६,५८,०४०.००	३,४०,०००.००	०.००	५,१०,०००.००	०.००	१७,००,०००.००	६,५८,०४०.००	३८.७१	१०,४१,९६०.००
५२५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५२६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	३०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५२७	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२५२२	८,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
५२८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	२,५००.००	०.००	५,०००.००	०.००	७,५००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
५२९	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२५२२	२५,४००.००	०.००	५०,८००.००	०.००	७६,२००.००	०.००	२,५४,०००.००	०.००	०	२,५४,०००.००
५३०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	२६,०००.००	०.००	५२,०००.००	०.००	७८,०००.००	०.००	२,६०,०००.००	०.००	०	२,६०,०००.००
५३१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	४,६००.००	०.००	९,२००.००	०.००	१३,८००.००	०.००	४६,०००.००	०.००	०	४६,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५३२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	९,४००.००	०.००	१८,८००.००	०.००	२८,२००.००	०.००	९४,०००.००	०.००	०	९४,०००.००
५३३	खरी बुट्टा झो.पु. दुंग्रे, बैरेनी सिमल चौर, बैरेनी ट्रस, पाणिनी गाउँपालिका, अर्घाखाँची	३११५९	३,५०,०००.००	६,७६,४७८.००	७,००,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००	३५,००,०००.००	६,७६,४७८.००	१९.३२	२८,२३,५२२.००
५३४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	४८,०००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	०.००	४,८०,०००.००	०.००	०	४,८०,०००.००
५३५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२११११	७८,५४०.००	२,२८,८८०.००	१,५७,०८०.००	०.००	२,३५,६२०.००	०.००	७,८५,४००.००	२,२८,८८०.००	२९.१४	५,५६,५२०.००
५३६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम	२२५१२	१,५९,४६०.००	०.००	३,१८,९२०.००	०.००	४,७८,३८०.००	०.००	१५,९४,६००.००	०.००	०	१५,९४,६००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
 कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने											
५३७	चिलिंग सेन्टर स्थापना	२६३३२	०.००	०.००	५,०४,०००.००	०.००	१०,०८,०००.००	०.००	२५,२०,०००.००	०.००	०	२५,२०,०००.००
५३८	चिलिंग सेन्टर स्थापना	३११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५३९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	१,०६,४००.००	०.००	२,१२,८००.००	०.००	३,१९,२००.००	०.००	१०,६४,०००.००	०.००	०	१०,६४,०००.००
५४०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	५,९७,३००.००	०.००	११,९४,६००.००	०.००	१७,९१,९००.००	०.००	५९,७३,०००.००	०.००	०	५९,७३,०००.००
५४१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	२,१६,५००.००	०.००	४,३३,०००.००	०.००	६,४९,५००.००	०.००	२१,६५,०००.००	०.००	०	२१,६५,०००.००
५४२	दुध उत्पादन आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२६३३२	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०	१,००,००,०००.००
५४३	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पोनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण)	२२५२२	१,१०,०००.००	०.००	२,२०,०००.००	०.००	३,३०,०००.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	०	११,००,०००.००
५४४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	८०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
५४५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम	२२५२२	२७,७००.००	०.००	५५,४००.००	०.००	८३,१००.००	०.००	२,७७,०००.००	०.००	०	२,७७,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	१ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि											
५४६	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५४७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	५२,४००.००	०.००	१,०४,८००.००	०.००	१,५७,२००.००	०.००	५,२४,०००.००	०.००	०	५,२४,०००.००
५४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	१,४४,७००.००	०.००	२,८९,४००.००	०.००	४,३४,१००.००	०.००	१४,४७,०००.००	०.००	०	१४,४७,०००.००
५४९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	२५,८००.००	०.००	५१,६००.००	०.००	७७,४००.००	०.००	२,५८,०००.००	०.००	०	२,५८,०००.००
५५०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	०.००	५,००,०००.००	५,२९,८००.००	०.००	५,२९,८००.००	०.००	१७,६६,०००.००	५,००,०००.००	२८.३१	१२,६६,०००.००
५५१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय	२११११	०.००	१०,००,०००.००	१०,७८,५००.००	०.००	१०,७८,५००.००	०.००	३५,९५,०००.००	१०,००,०००.००	२७.८२	२५,९५,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान											
५५२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	९,९४,५००.००	३२,१९,६१३.००	१९,८९,०००.००	०.००	२९,८३,५००.००	०.००	९९,४५,०००.००	३२,१९,६१३.००	३२.३६	६७,२५,३८७.००
५५३	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	३९,३००.००	१,३८,९२०.००	१,१७,९००.००	०.००	१,१७,९००.००	०.००	३,९३,०००.००	१,३८,९२०.००	३५.३५	२,५४,०८०.००
५५४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
५५५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	९,३००.००	२,७९०.००	१८,६००.००	०.००	२७,९००.००	०.००	९३,०००.००	२,७९०.००	३	९०,२१०.००
५५६	परिवार नियोजन किशोरी किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२२२१	२६,०००.००	०.००	५२,०००.००	०.००	७८,०००.००	०.००	२,६०,०००.००	०.००	०	२,६०,०००.००
५५७	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२२	२,०००.००	०.००	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
५५८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	२,०००.००	०.००	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
५५९	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२२	१,०००.००	०.००	२,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५६०	पाणिनी धार्मिक पर्यटन पूर्वधार पाणिनी १ अर्घाखाँची	३११५९	५२,५००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	१,५७,५००.००	०.००	५,२५,०००.००	०.००	०	५,२५,०००.००
५६१	पाल्खोला खा पा आ, पाणिनी २, अर्घाखाँची	३११११	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	०	१२,५०,०००.००
५६२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	२५,५००.००	०.००	५१,०००.००	०.००	७६,५००.००	०.००	२,५५,०००.००	०.००	०	२,५५,०००.००
५६३	पाली खा.पा.आ.पाणिनी ८, अर्घाखाँची	३११५६	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५६४	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
५६५	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	७६,१००.००	०.००	१,५२,२००.००	०.००	२,२८,३००.००	०.००	७,६१,०००.००	०.००	०	७,६१,०००.००
५६६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
५६७	बागदुला मैदान, धातिवाङ खा.पा.आ.पाणिनी- अर्घाखाँची	३११५६	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५६८	बीउ आलु उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
५६९	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	(सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)											
५७०	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२६३३२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
५७१	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	१८,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	५४,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०	१,८०,०००.००
५७२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२११११	१,०२,४००.००	१,३०,०००.००	२,०४,८००.००	०.००	३,०७,२००.००	०.००	१०,२४,०००.००	१,३०,०००.००	१२.७	८,९४,०००.००
५७३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	६८,७००.००	२,७६,०००.००	१,३७,४००.००	०.००	२,०६,१००.००	०.००	६,८७,०००.००	२,७६,०००.००	४०.१७	४,११,०००.००
५७४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,६७,४००.००	६०,०००.००	२,५१,१००.००	०.००	३,३४,८००.००	०.००	८,३७,०००.००	६०,०००.००	७.१७	७,७७,०००.००
५७५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	३२,२००.००	०.००	६४,४००.००	०.००	९६,६००.००	०.००	३,२२,०००.००	०.००	०	३,२२,०००.००
५७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	१,७७,६००.००	०.००	१,७७,६००.००	०.००	२,६६,४००.००	०.००	८,८८,०००.००	०.००	०	८,८८,०००.००
५७७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	१५,८००.००	०.००	३१,६००.००	०.००	४७,४००.००	०.००	१,५८,०००.००	०.००	०	१,५८,०००.००
५७८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत	२११११	१,०९,२५,०००.००	१,४६,४२,०३४.००	१,०९,२५,०००.००	०.००	१,०९,२५,०००.००	०.००	४,३७,००,०००.००	१,४६,४२,०३४.००	३३.५१	२,९०,५७,९६६.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)											
५७९	मासुमा आत्मनिर्भरताका लागि बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६३३२	६,२०,०००.००	०.००	१८,६०,०००.००	०.००	२४,८०,०००.००	०.००	६२,००,०००.००	०.००	०	६२,००,०००.००
५८०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५८१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	३,३०,०००.००	४,०७,०००.००	६,६०,०००.००	०.००	९,९०,०००.००	०.००	३३,००,०००.००	४,०७,०००.००	१२.३३	२८,९३,०००.००
५८२	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	४९,४००.००	१,७४,७५६.००	९८,८००.००	०.००	१,४८,२००.००	०.००	४,९४,०००.००	१,७४,७५६.००	३५.३८	३,१९,२४४.००
५८३	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	१,०००.००	०.००	२,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
५८४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	१४,२००.००	३,८७०.००	२८,४००.००	०.००	४२,६००.००	०.००	१,४२,०००.००	३,८७०.००	२.७३	१,३८,१३०.००
५८५	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च	२२५२२	२६,५००.००	०.००	५३,०००.००	०.००	७९,५००.००	०.००	२,६५,०००.००	०.००	०	२,६५,०००.००
५८६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११११	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५८७	रोजगार सहायकको तलब	२११११	३९,३००.००	०.००	७८,६००.००	०.००	१,१७,९००.००	०.००	३,९३,०००.००	०.००	०	३,९३,०००.००
५८८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	१,०००.००	०.००	२,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
५८९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,०००.००	०.००	९३,०००.००	०.००	०	९३,०००.००
५९०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	२,४४,३००.००	०.००	२,४४,३००.००	०.००	७,३२,९००.००	०.००	२४,४३,०००.००	०.००	०	२४,४३,०००.००
५९१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	६,०५,४००.००	०.००	१२,१०,८००.००	०.००	१८,१६,२००.००	०.००	६०,५४,०००.००	०.००	०	६०,५४,०००.००
५९२	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	३११११	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	२,५०,००,०००.००	०.००	०	२,५०,००,०००.००
५९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	३९,२००.००	०.००	७८,४००.००	०.००	१,१७,६००.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	०	३,९२,०००.००
५९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	२,१९,९००.००	०.००	४,३९,८००.००	०.००	६,५९,७००.००	०.००	२१,९९,०००.००	०.००	०	२१,९९,०००.००
५९५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	७९,७००.००	०.००	१,५९,४००.००	०.००	२,३९,१००.००	०.००	७,९७,०००.००	०.००	०	७,९७,०००.००
५९६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	७,५००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	२२,५००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
५९७	विद्यालयमा IT Lab स्थापना, सुट्टिकरण एवम् Digital Library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	३११५९	०.००	०.००	१,९५,०००.००	०.००	७,८०,०००.००	०.००	१९,५०,०००.००	०.००	०	१९,५०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५९८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	२,१६,५००.००	०.००	४,३३,०००.००	०.००	६,४९,५००.००	०.००	२१,६५,०००.००	०.००	०	२१,६५,०००.००
५९९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	१,०६,४००.००	०.००	२,१२,८००.००	०.००	३,१९,२००.००	०.००	१०,६४,०००.००	०.००	०	१०,६४,०००.००
६००	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	५,९७,१००.००	०.००	११,९४,२००.००	०.००	१७,९१,३००.००	०.००	५९,७९,०००.००	०.००	०	५९,७९,०००.००
६०१	विन्दवासिनी देवी मन्दिर र सन्तानेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण पानीनी गा पा २ रयले	३११५९	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०	७,५०,०००.००
६०२	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६०३	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२२	५,५००.००	०.००	११,०००.००	०.००	१६,५००.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०	५५,०००.००
६०४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा	२५३११	९८,४००.००	२४,०००.००	१,९६,८००.००	०.००	२,९५,२००.००	०.००	९,८४,०००.००	२४,०००.००	२.४४	९,६०,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)											
६०५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	१७,५००.००	२०,०००.००	३५,०००.००	०.००	५२,५००.००	०.००	१,७५,०००.००	२०,०००.००	११.४३	१,५५,०००.००
६०६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	३५,७००.००	२०,०००.००	७१,४००.००	०.००	१,०७,१००.००	०.००	३,५७,०००.००	२०,०००.००	५.६	३,३७,०००.००
६०७	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
६०८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११२१	५५,०००.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	१,६५,०००.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०	५,५०,०००.००
६०९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत	२११३१	७६,०००.००	६२,१६०.००	१,५२,०००.००	०.००	२,२८,०००.००	०.००	७,६०,०००.००	६२,१६०.००	८.१८	६,९७,८४०.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत											
६१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११३२	१,३५,०००.००	१,२०,०००.००	२,७०,०००.००	०.००	४,०५,०००.००	०.००	१३,५०,०००.००	१,२०,०००.००	८.८९	१२,३०,०००.००
६११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११३३	०.००	९१,८००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	९१,८००.००	२२.९५	३,०८,२००.००
६१२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२२५२२	१,१४,०००.००	०.००	३,४२,०००.००	०.००	४,५६,०००.००	०.००	११,४०,०००.००	०.००	०	११,४०,०००.००
६१३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२२५२२	६४,००,०००.००	६७,७३,५७०.४०	९६,००,०००.००	०.००	९६,००,०००.००	०.००	३,२०,००,०००.००	६७,७३,५७०.४०	२१.१७	२,५२,२६,४२९.६०



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६१४	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार	२६३३२	०.००	०.००	८९,०००.००	०.००	३,५६,०००.००	०.००	८,९०,०००.००	०.००	०	८,९०,०००.००
६१५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तीमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	१४,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	४२,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
६१६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत पाणिनी गाउँपालिका- २२१ वटा (क्रमागत)	३११५९	४,६०,०००.००	०.००	९,२०,०००.००	०.००	१३,८०,०००.००	०.००	४६,००,०००.००	०.००	०	४६,००,०००.००
६१७	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२२	२,५००.००	०.००	५,०००.००	०.००	७,५००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
६१८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	१४,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	४२,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
६१९	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण	२२५२२	६,५००.००	०.००	१३,०००.००	०.००	१९,५००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०	६५,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	कार्यक्रम											
६२०	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्ट तालिम	२२५११	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
६२१	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२५३११	५७,४००.००	०.००	१,१४,८००.००	०.००	१,७२,२००.००	०.००	५,७४,०००.००	०.००	०	५,७४,०००.००
६२२	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२५३११	१०,२००.००	०.००	२०,४००.००	०.००	३०,६००.००	०.००	१,०२,०००.००	०.००	०	१,०२,०००.००
६२३	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२५३११	२०,८००.००	०.००	४१,६००.००	०.००	६२,४००.००	०.००	२,०८,०००.००	०.००	०	२,०८,०००.००
६२४	संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्प्योनेन्ट	२२५२९	२,५१,२००.००	०.००	५,०२,४००.००	०.००	७,५३,६००.००	०.००	२५,१२,०००.००	०.००	०	२५,१२,०००.००
६२५	साउबोट मैदान बृहत लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पाणीनि ५ (अर्घाखाँची)	३११५६	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	०	१२,५०,०००.००
६२६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	४१,६००.००	०.००	८३,२००.००	०.००	१,२४,८००.००	०.००	४,१६,०००.००	०.००	०	४,१६,०००.००
६२७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	१,१४,९००.००	०.००	२,२९,८००.००	०.००	३,४४,७००.००	०.००	११,४९,०००.००	०.००	०	११,४९,०००.००
६२८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड	२५३११	२०,४००.००	०.००	४०,८००.००	०.००	६१,२००.००	०.००	२,०४,०००.००	०.००	०	२,०४,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	ब्यवस्थापन											
६२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	९२,७००.००	०.००	१,८५,४००.००	०.००	२,७८,१००.००	०.००	९,२७,०००.००	०.००	०	९,२७,०००.००
६३०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	२,५५,६००.००	०.००	५,११,२००.००	०.००	७,६६,८००.००	०.००	२५,५६,०००.००	०.००	०	२५,५६,०००.००
६३१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	४५,५००.००	०.००	९१,०००.००	०.००	१,३६,५००.००	०.००	४,५५,०००.००	०.००	०	४,५५,०००.००
६३२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	२१,६००.००	०.००	४३,२००.००	०.००	६४,८००.००	०.००	२,१६,०००.००	०.००	०	२,१६,०००.००
६३३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	४३,०००.००	०.००	८६,०००.००	०.००	१,२९,०००.००	०.००	४,३०,०००.००	०.००	०	४,३०,०००.००
६३४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	१,१५,४००.००	०.००	२,३०,८००.००	०.००	३,४६,२००.००	०.००	११,५४,०००.००	०.००	०	११,५४,०००.००
८०५५१५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)												
६३५	खिदिम स्वास्थ्य चौकी	३११११	७,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	२१,००,०००.००	०.००	७०,००,०००.००	०.००	०	७०,००,०००.००
६३६	समावेशिकरण तथा मूलप्रवाहिकरण कार्यक्रम	३११५९	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०	५०,००,०००.००
८०५५१५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६३७	आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३१११२	४२,५०,०००.००	६४,३३,९५२.००	४२,५०,०००.००	०.००	४२,५०,०००.००	०.००	१,७०,००,०००.००	६४,३३,९५२.००	३७.८५	१,०५,६६,०४८.००
६३८	पाणिनी गाउँपालिका कार्यालय भवन	३१११२	१,००,००,०००.००	४२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	४२,५०,०००.००	४२.५	५७,५०,०००.००
६३९	पाणिनी गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	३१११२	७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००	०.००	०	७०,००,०००.००
८०५५१५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
६४०	कुडापानी गेजा सडक निर्माण पाणिनी ४ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५१	८०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
६४१	कवरस्थान संरक्षण स्वामीका रुख वडा नं. ८ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
६४२	कृष्ण मा.वि. तारबार तथा वाल कम्पाउण्ड पाणिनी ५ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	१,४०,०००.००	०.००	२,८०,०००.००	०.००	४,२०,०००.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०	१४,००,०००.००
६४३	खगडी इमामबडा भवन मर्मत वडा नं. ८ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
६४४	धातिवाङ्ग मा.वि. वाल कम्पाउण्ड (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	८०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००



पाणिनी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
कार्यालयको कोड : ८०५५१५०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०७९/०७/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६४५	फेदी सम्मका चौर चिदिपानी जम्बुका रुख मो.बा. वडा नं. ३ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
६४६	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२५३११	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००	६०,००,०००.००	०.००	०	६०,००,०००.००
६४७	मैदान बाडुङ्गा धातिवाङ मा.वि जुखदी च्युरीनेटा नरपानी सडक पाणिनी ६ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
६४८	लेकाली कृषि सहकारी संस्था भवन निर्माण वडा नं. ४ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
६४९	सफल दुग्ध सहकारी भवन निर्माण वडा नं. ५ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
६५०	स्वामीका रुख सामुदायिक भवन वडा नं. ८ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
६५१	सामुदायिक भवन संरक्षण वडा नं. २ (आ.व. २०७९/८० का शसर्त अनुदानका आयोजनाहरु)	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
कुल जम्मा			१४,१५,६२,३०८.००	१०,६२,९६,५०१.०८	१६,१७,६०,१०८.००	०.००	१८,९८,५७,०९४.००	०.००	७२,९४,३३,०००.००	१०,६२,९६,५०१.०८	१४.५७	६२,३१,३६,४९८.९२